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INFORMAZIONI GENERALI

• Vaso con coperchio a vite e otturatore.

• Disponibile in colore bianco o naturale. 
• Parete semplice.

• Ideale per prodotti cosmetici.
• Materiale Polipropilene. 

SPECIFICHE TECNICHE
Riferimento Capacità (ml) Altezza (mm) Diametro (mm)        Diametro

della bocca (mm) Colore  Un./scatola

NEV-20-BL / NAT

NEV-20-N

NEV-50-N

NEV-100-N

20

20

26

26

40,5

40,5

36

36

Bianco o naturale

Bianco o naturale

Bianco o naturale

Nero

Nero

Nero

1000

1630

NEV-50-BL / NAT 50

50

39

39

52 47

52 47

350

576

NEV-100-BL / NAT 100

100

45

45

69 63

69 63

280

430

sunbox


